DM-KM HMS 2010-06-13

DM-KM

Tavling 2 Special A+B

Tavling (12 Varv)

Ring Knutstorp 2,070 Km

2010-06-13 13:15.
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Varv Varvtid diff  Tid pa dagen
(21) Martin Jarl
1 1:08.710 +3.395 15:03:23.445
2 1:06.985 +1.670 15:04:30.430
3 1:06.569 +1.254 15:05:36.999
4 1:06.296 +0.981 15:06:43.295
5 1:05.794 +0.479 15:07:49.089
6 1:05.582 +0.267 15:08:54.671
7 - 15:09:59.986
8 1:05.904 +0.589 15:11:05.890
9 1:06.187 +0.872 15:12:12.077
10 1:05.952 +0.637 15:13:18.029
11 1:06.287 +0.972 15:14:24.316
12 1:08.454 +3.139 15:15:32.770
(11) Sten Jarl
1 1:09.831 +4.332 15:03:24.052
2 1:06.774 +1.275 15:04:30.826
3 1:06.730 +1.231 15:05:37.556
4 1:07.129 +1.630 15:06:44.685
5 - 15:07:50.184
6 1:05.810 +0.311 15:08:55.994
7 1:05.767 +0.268 15:10:01.761
8 1:05.884 +0.385 15:11:07.645
9 1:06.260 +0.761 15:12:13.905
10 1:06.273 +0.774 15:13:20.178
11 1:05.838 +0.339 15:14:26.016
12 1:07.209 +1.710 15:15:33.225
(33) Michael Ericsson
1 1:10.809 +4.171 15:03:25.020
2 1:07.034 +0.396 15:04:32.054
3 - 15:05:38.692
4 1:06.914 +0.276 15:06:45.606
5 1:07.407 +0.769 15:07:53.013
6 1:08.447 +1.809 15:09:01.460
7 1:08.907 +2.269 15:10:10.367
8 1:08.621 +1.983 15:11:18.988
9 1:08.559 +1.921 15:12:27.547
10 1:08.975 +2.337 15:13:36.522
11 1:08.484 +1.846 15:14:45.006
12 1:11.519 +4.881 15:15:56.525
(12) Mikael Dreyer
1 1:12.470 +4.098 15:03:27.458
1:08.541 +0.169 15:04:35.999
3 1:09.189 +0.817 15:05:45.188
4 1:08.859 +0.487 15:06:54.047
5 1:09.260 +0.888 15:08:03.307
6 1:09.029 +0.657 15:09:12.336
7 1:09.133 +0.761 15:10:21.469
8 1:08.406 +0.034 15:11:29.875
9 - 15:12:38.247
10 1:09.014 +0.642 15:13:47.261
11 1:08.675 +0.303 15:14:55.936
12 1:09.800 +1.428 15:16:05.736
(32) Lennart Bengtsson
1 1:12.577 +2.512 15:03:27.135
2 1:10.645 +0.580 15:04:37.780
3 1:10.240 +0.175 15:05:48.020
4 1:10.532 +0.467 15:06:58.552
5 1:10.688 +0.623 15:08:09.240
6 - 15:09:19.305
7 1:10.379 +0.314 15:10:29.684
8 1:10.693 +0.628 15:11:40.377

Varv Varvtid diff Tid pd dagen
9 1:10.374 +0.309 15:12:50.751
10 1:10.705 +0.640 15:14:01.456
11 1:10.852 +0.787 15:15:12.308
12 1:10.921 +0.856 15:16:23.229
(5) Bo Olsson
1 1:17.080 +2.509 15:03:32.927
2 1:16.987 +2.416 15:04:49.914
3 1:15.911 +1.340 15:06:05.825
4 1:15.248 +0.677 15:07:21.073
5 1:16.307 +1.736 15:08:37.380
6 1:15.469 +0.898 15:09:52.849
7 1:18.028 +3.457 15:11:10.877
8 1:15.319 +0.748 15:12:26.196
9 1:14.703 +0.132 15:13:40.899
10 - 15:14:55.470
11 1:15.320 +0.749 15:16:10.790
(20) Kennet Persson
1 1:14.159 +3.982 15:03:28.745
2 - 15:04:38.922
p3 1:32.892 +22.715 15:06:11.814
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Chef for Tidtagning & Varvrakning

Tavlings ledning

Licensierad till: Hyllinge MS

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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